謹啓　萌えいずる若葉の緑が目に快い季節となりました

貴方様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご交誼を賜り有り難く厚く御礼申し上げます

さて　ご高承の通り昨今の業界の変革は目覚ましく　もはや何人にもこの

デジタル化の波を押さえることはできないやに思われます

私はこの状況下にあって今何をなすべきかを思うとき　かねてより着想中の

新会社設立は今をおいてほかにないと決意いたしました

これひとえに皆様方の日頃のご教示お引立ての賜と深く感謝申し上げます

新会社は「ゲン出力サービス株式会社」と決定し　スタッフは当面私を含め

三人で運営して参ります　マック及びウィンドウズＤＴＰを主体とし　業界の

変革を懸命の努力で乗り切って参りたいと思いますので　旧に倍しご指導

ご愛顧を賜りたくお願い申し上げます

平成〇〇年五月二十日

まずはとりあえず書中をもって御礼かたがたご挨拶申し上げます　敬 具

ゲン出力サービス株式会社

　　　代表取締役　内田源

　　　　　　  東京都豊島区池袋〇丁目〇〇番〇号

　　　　　　　　　　    グリーンヒルズ ビル三階

　　　　　　　  電　話〇三（〇〇〇〇）一二三四

　　　　　　　  ＦＡＸ〇三（〇〇〇〇）一二三四

　　　　　　　  E-mail:gen@genseaves.co.jp